[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6373

    DE 12 DE JULHO DE 2021.

“Nomeia os membros da Comissão Organizadora da 7ª Conferência Municipal de Saúde”
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, resolve,
NOMEAR

          Art. 1º Nomeia os seguintes membros da Comissão Organizadora da 7ª Conferência Municipal de Saúde do Município de Nova Boa Vista/RS:

· Presidente: Naiara Justen

· Vice-Presidente: Anita Elfrena Kronbauer

· Coordenador Geral: Daiane Desingrini

· Coordenador Adjunto: Simone Isabel Walker

· Secretário Geral: Andressa Eli Schorn Holz

· Relator Geral: Flávia Locatelli

· Grupo de Apoio: Larissa Cofferri, Leidi Manoela Fardo, Kelly Angélica Wagner, Alessandra Thums e Helena Willers Liell.
Art. 2º - A Conferência será realizada no dia 28/07/2021, às 13:30, na Academia Pública de Saúde, situado na avenida Jacob Wagner Sobrinho nesta cidade de Nova Boa Vista, RS.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 12 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2021.
DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

ALINE LOCATELLI
Secretária Municipal de Finanças/Administração e Turismo